1

浙江大学经济学院

经济学院［2018］12 号

关于公布经济学院 2018 年度先进工作者名单的通知

各系、研究所（院、中心）、科室：

经各单位评选并报学院研究同意，叶建亮等19位同志被评为浙江

大学经济学院2018年度先进工作者，现将名单公布如下：

经济学系      叶建亮、豆江利

金融学系      金雪军、俞洁芳、骆兴国、唐吉平

国际经济学系  马述忠、王  东、胡培战

财政学系      朱秀君

学院机关      范良辉

劳务派遣人员  王美珍、史小娟、许李梅、李  婧、李昌亮、

吴水平、邵飞君、童  川

浙江大学经济学院

2018年12月29日

抄送：院各系、研究所（院、中心）、科室

浙江大学经济学院                      2018 年 12 月 29 日印发